
Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/10
RADY GMINY ZBÓJNA

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbójna na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansów publiczny oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Zbójna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 15 766 911,00 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 12 186 342,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 3 580 569,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 16 778 671,00 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 12 107 975,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 4 670 696,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 77 540,00 zł, 

2) celową w wysokości - 28 460,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. 1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 1.751.525,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1 011 760,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: zaciąganych kredytów w kwocie 1 011 760,00 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 395 500,00 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 383 740,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1 011760,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 1 383 740,00 zł. 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 1 067 666,00 zł. 

§ 8. 1. Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 20 000,00zł. 

2. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 32 715,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 35 500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 35 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 562,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się środki pochodzące z opłaty produktowej w kwocie 20,00 zł na realizacje zadań związanych z utrzymanie wysypiska . 

4. Ustala się dochody w kwocie 20 200,00 zł i wydatki w kwocie 20 200,00 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 000 000zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1 011 760,00 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 1 383 740,00 zł. 



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 2

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 1 088 566,00 zł 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

7. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 20 000,00 zł, 

8. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 20 000,00 zł. 

9. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący 

Jan Gawrych



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/10

Rady Gminy Zbójna

z dnia 29 grudnia 2010 r.

 
                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2010 roku       

Plan dochodów budżetu gminy Zbójna na 2011 rok       

  w złotych     

    

  Rodzaj zadania:   Poroz. z AR     

  Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem   

  1 2 3 4 5   

  bieżące   

  852     Pomoc społeczna 625 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 000,00   

    85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 353 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 353 000,00   

    85216   Zasiłki stałe 117 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 117 000,00   

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 80 000,00   

    85295   Pozostała działalność 65 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 65 000,00   

  bieżące razem: 625 000,00   

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    

  majątkowe   

  600     Transport i łączność 250 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    60016   Drogi publiczne gminne 250 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 250 000,00   

  801     Oświata i wychowanie 184 150,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    80101   Szkoły podstawowe 184 150,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 184 150,00   

  majątkowe razem: 434 150,00   

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    

  Rodzaj zadania:   Poroz. z JST     



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 2

  Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem   

  1 2 3 4 5   

  majątkowe   

  010     Rolnictwo i łowiectwo 407 742,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  407 742,00   

    01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 407 742,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  407 742,00   

      6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 407 742,00   

  600     Transport i łączność 1 063 566,00   

    

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 063 566,00   

    60016   Drogi publiczne gminne 1 063 566,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 063 566,00   

      6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 063 566,00   

  801     Oświata i wychowanie 712 696,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  712 696,00   

    80101   Szkoły podstawowe 594 532,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  594 532,00   

      6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 594 532,00   

    80110   Gimnazja 118 164,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  118 164,00   

      6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 118 164,00   

  majątkowe razem: 2 184 004,00   

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 184 004,00   

    

  Rodzaj zadania:   Własne     

  Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem   

  1 2 3 4 5   

  bieżące   

  020     Leśnictwo 3 200,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    02001   Gospodarka leśna 3 200,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 200,00   

  700     Gospodarka mieszkaniowa 146 000,00   

    

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 76 000,00   

      0830 Wpływy z usług 70 000,00   

  750     Administracja publiczna 700,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0690 Wpływy z różnych opłat 400,00   

      0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00   

  756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 145 495,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 300,00   



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 3

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 300,00   

    75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 126 272,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0310 Podatek od nieruchomości 324 447,00   

      0320 Podatek rolny 587,00   

      0330 Podatek leśny 182 523,00   

      0340 Podatek od środków transportowych 715,00   

      2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 618 000,00   

    75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 326 607,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0310 Podatek od nieruchomości 191 538,00   

      0320 Podatek rolny 28 028,00   

      0330 Podatek leśny 38 236,00   

      0340 Podatek od środków transportowych 18 485,00   

      0360 Podatek od spadków i darowizn 5 420,00   

      0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00   

      0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 44 000,00   

      0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00   

    75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 71 700,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00   

      0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 35 500,00   

      0690 Wpływy z różnych opłat 20 200,00   

    75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 619 616,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 615 616,00   

      0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 000,00   

  758     Różne rozliczenia 7 175 872,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 763 059,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 763 059,00   

    75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 077 434,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 077 434,00   

    75814   Różne rozliczenia finansowe 40 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0920 Pozostałe odsetki 40 000,00   

    75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 295 379,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 295 379,00   

  801     Oświata i wychowanie 180 610,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    80101   Szkoły podstawowe 3 410,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00   

      0970 Wpływy z różnych dochodów 410,00   

    80110   Gimnazja 200,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 4

      0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00   

    80113   Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0830 Wpływy z usług 20 000,00   

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 157 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0830 Wpływy z usług 157 000,00   

  852     Pomoc społeczna 4 240,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 000,00   

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 40,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00   

    85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0830 Wpływy z usług 1 200,00   

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 471,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    85401   Świetlice szkolne 471,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0970 Wpływy z różnych dochodów 471,00   

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    90002   Gospodarka odpadami 20,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 20,00   

  bieżące razem: 9 656 608,00   

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    

  majątkowe   

  700     Gospodarka mieszkaniowa 961 515,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 961 515,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 961 515,00   

  801     Oświata i wychowanie 900,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    80101   Szkoły podstawowe 900,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 900,00   

  majątkowe razem: 962 415,00   

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    

  Rodzaj zadania:   Zlecone     

  Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem   

  1 2 3 4 5   

  bieżące   

  750     Administracja publiczna 64 000,00   



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 5

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    75011   Urzędy wojewódzkie 64 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 64 000,00   

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 734,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 734,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 734,00   

  852     Pomoc społeczna 1 840 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

    85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 838 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 838 000,00   

    85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 2 000,00   

        w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

      2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 000,00   

  bieżące razem: 1 904 734,00   

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00   

  Ogółem: 15 766 911,00   

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 184 004,00   

    

    

    

  Strona 9 z 9     



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/12/10

Rady Gminy Zbójna

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan wydatków budżetu gminy Zbójna na 2011 rok 



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 2



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 3



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 4



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 5

Brak treści 



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 6



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 7



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 8



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 9



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 10



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 11



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 12



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 13



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 14



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 15



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 16



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 17



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 18



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 19



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 20



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 21



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 22



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 23



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 24



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 25



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 26



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 27



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 28



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 29



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/10

Rady Gminy Zbójna

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w roku 2011 

 
      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2010 roku 

          

Zadania inwestycyjne w roku 2011 

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo   

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji wsi Zbójna 35 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową naturalnych oczyszczalni ścików na terenie gminy Zbójna 140 000,00 

600     Transport i łączność   

  60016   Drogi publiczne gminne   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Modernizacja drogi w miejscowości Dobry Las 683 285,00 

      Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki 27 900,00 

      Przebudowa drogi gminnej Zbójna-Parzychy-Pianki(odc.I) Tabory Rzym-Ruda Osowiecka(odc.II) 500 000,00 

      Przebudowa mostu w Osowcu 192 861,00 

      Przebudowa układu drogowego dróg gminnych na terenie miejscowości Zbójna 437 762,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Centrum parkowe w Zbójnej 500 000,00 

      Podniesienie walorów turystycznych wsi Dobry Las 258 566,00 

      Przebudowa drogi gminnej Popiołki-Gawrychy 230 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki 75 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Centrum parkowe w Zbójnej 338 238,00 

      Modernizacja drogi Kuzie-Charubin 30 000,00 

      Podniesienie walorów turystycznych wsi Dobry Las 167 035,00 

      Przebudowa drogi gminnej Popiołki-Gawrychy 100 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki 75 000,00 

630     Turystyka   

  63095   Pozostała działalność   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Rozwój sportu i turystyki 100 000,00 

750     Administracja publiczna   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Wymiana dachu, budowa garażu i parkingów przy Urzędzie Gminy Zbójna 120 000,00 

801     Oświata i wychowanie   

  80101   Szkoły podstawowe   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 2

      Plac zabaw 369 400,00 

921     kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Tworzenie bazy dla ochrony kultury kurpiowskiej 30 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Tworzenie bazy dla ochrony kultury kurpiowskiej 45 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport   

  92695   Pozostała działalność   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego usytuowanego przy boisku "ORLIK 2012" 4 100,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

      Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego usytuowanego przy boisku "ORLIK 2012" 3 586,00 

  

Razem   

          

          

          



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/12/10

Rady Gminy Zbójna

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
              Załącznik nr 4 do uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2010 roku 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności       

                                    

w tym: Planowane wydatki       

2011 r.       

z tego:       

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE       

z tego, źródła 
finansowania: z tego, źródła finansowania:       

Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 
rozdział, paragraf) 

Wydatki w okresie realizacji Projektu 
(całkowita wartość Projektu) (6+7) Środki z budżetu 

krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 

razem (9+12) 
Wydatki 

razem (10+11) pożyczki 
i kredyty pozostałe** 

Wydatki razem 
(13+14+15) pożyczki na 

prefinansowanie z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty pozostałe       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15       

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013       

Priorytet: Oś 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej.       

Działanie: Odnowa i rozwój wsi       

Nazwa projektu: Centrum Parkowe w Zbójnej       

Razem wydatki:   600,00   338 238,00 500 000,00     338 238,00 0,00     500 000,00 0,00       

z tego: 2011 r.   60016   338 238,00 500 000,00     338 238,00 0,00     500000,00 0,00       

1 

                                  

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013       

Priorytet: dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi"       

Działanie: 4.1/ 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii rozwoju       

Nazwa projektu: Podniesienie walorów turystycznych wsi DobryLas       

Razem wydatki:   600 425 601,00 167 035,00 258 566,00 425 601,00 167 035,00 167 035,00 0,00 258 566,00   258 566,00 0,00       

z tego: 2011 r.   60016 425 601,00 167 035,00 258 566,00 425 601,00 167 035,00 167 035,00   258 566,00   258 566,00         

2 

                                  

Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2007-2013                               

Priorytet: Oś priorytetowa II. Rozwój infrastruktury transportowej       

Działanie: 2.1. Rozwój transportu drogowego       

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej Popiołki-Gawrychy       

Razem wydatki:   600   673 033,00 391 767,00 330 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 230 000,00   230 000,00 0,00       

z tego: 2011 r.   60016   100 000,00 230 000,00     100 000,00 0,00     230 000,00 0,00       

3 

                                  

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013       

Priorytet: Oś priorytetowa II. Rozwój infrastruktury transportowej       

Działanie: 2.1. Rozwój transportu drogowego       

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki       

Razem wydatki:   600   250 000,00 250 000,00 150 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00   75 000,00 0,00       

4 

z tego: 2011 r.   60016   75 000,00 75 000,00     75 000,00 0,00     75 000,00 0,00       

                                    



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 2

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013       

Priorytet: oś. 4. LEADER       

Działanie: 413 Wdrazanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla małych projektów       

Nazwa projektu: Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego usytuowanego przy boisku "ORLIK 2012"       

Razem wydatki:   926 47 458,00 22 458,00 25 000,00 47 458,00 22 458,00   22 458,00 25 000,00     25 000,00       

5 

z tego: 2011 r.   92695 47 458,00 22 458,00 25 000,00 47 458,00 22 458,00   22 458,00 25 000,00     25 000,00       

                                    

  
Wydatki 
majątkowe z poz. 
5:       3 586,00 4 100,00 7 686,00 3 586,00   3 586,00 4 100,00     4 100,00 

      

6 Wydatki majątkowe razem:                             

7 
Wydatki bieżące 
razem:                                 

8 Ogółem (7+8)                               

                                    

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)                 

** środki własne jst, współfinansowanie 
z budżetu państwa oraz inne                                   

                                    



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/12/10

Rady Gminy Zbójna

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 

 
        Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2010 roku 

  Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 

  

  w złotych 

  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

  1 2 3 4 

  Przychody ogółem:   2 395 500,00 

  1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 395 500,00 

  Rozchody ogółem:   1 383 740,00 

  1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 383 740,00 

  

  

  Strona 1 z 1 



Id: QMWYU-GVIIP-GPEFK-GAPZH-ECBAQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/12/10

Rady Gminy Zbójna

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Dotacje 

 
              

                

              Złącznik nr 6 do uchwały Nr III/12 /10 Rady Gminy Zbójna z 29 grudnia 2010r.       

                    

                    

                    

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Urzad Miejski w Piszu 12 000,00     1 Fundacja "Kraina Mlekiem Płynąca" z siedziba w Małym Płocku 2 500,00     

2 Gminny Ośrodek Kultury w Zbójnej   330 000,00             

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnej   230 000,00             

4. Urzad Marszałkowski Województwa Podlaskiego 521,00               

5. Miasto Łomża 207 442,00               

  Dotacje Ogółem   570 000,00     Dotacje ogółem 2 500,00     


